（三）发行人改制设立前，主要发起人拥有的主要资产和实际从事的主要业务
公司发起人为陈超、应晓、陈晓俐、吕敬波、应奔、金哲浩。
股份公司变更成立前，陈超拥有的主要资产为持有的日久有限、永康超帅、杭州嘉信的股权。 永康超

帅主营业务为工艺品和气体压缩礼花等产品的制造、 加工和销售。 杭州嘉信主营业务为房地产开发、经
营。

应晓拥有的主要资产为持有的日久有限、永康市一鼎印刷厂的股权。 永康市一鼎印刷厂主营业务为
包装装潢、其他印刷品印刷。

陈晓俐拥有的主要资产为持有的日久有限、永康久帅、浙启商贸的股权，永康久帅主营业务为工艺品
和气体压缩礼花等产品的制造、加工和销售。 浙启商贸主营业务为喜庆日用品、工艺品、塑料制品等产品
的批发。

吕敬波拥有的主要资产为持有的日久有限的股权。
应奔拥有的主要资产为持有的日久有限的股权、浙江骐阳工贸有限公司的股权，浙江骐阳工贸有限

公司的主营业务为防盗门、防火门、金属装饰材料等产品的制造和销售。
金哲浩拥有的主要资产为持有的日久有限的股权。
以上发起人拥有的主要资产和从事业务在发行人改制设立前后未发生重大变化。
（四）发行人成立时拥有的主要资产和实际从事的主要业务
发行人由有限公司整体变更设立，设立时承继了日久有限的全部经营性资产和业务。 发行人成立至

今，主营业务未发生变化，主要从事柔性光学导电材料的研发、生产和销售，并定制化开展相关功能性薄
膜的研发和加工服务。

（五）改制设立发行人前后，发起人的业务流程情况
公司系由日久有限整体变更设立，改制前后业务流程未发生变化。 公司主要业务及业务流程的具体

情况详见本招股意向书摘要之“第四节 公司基本情况”之“四、公司的主营业务情况” 。
（六）发行人成立以来在生产经营方面与主要发起人的关联关系及演变情况
公司设立以来，公司在生产经营方面独立运行。报告期内，除股权关系以及招股意向书已经披露的关

联关系和关联交易以外，公司在生产经营方面与主要发起人不存在其他关联关系和重大关联交易。 上述
关联关系及关联交易情况详见本招股意向书摘要之“第四节 公司基本情况” 之“六、同业竞争与关联交
易” 。

（七）发起人出资资产的产权变更手续办理情况
公司系由日久有限整体变更设立的股份公司，日久有限的所有资产、负债均由公司承继。截至本招股

意向书摘要签署日，相关资产或权利的权属变更手续均已完成。
三、公司的股本情况
（一）本次发行前及发行后的股本情况
本次发行前，公司总股本为21, 080万股，本次拟公开发行人民币普通股7, 026.6667万股，占发行后总

股本的25%。 全部为新股发行，原股东不公开发售股份。 发行前后公司的股本情况如下表所示：

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 陈超 43, 735, 444 20.7474% 43, 735, 444 15.5605%

2 陈晓俐 30, 196, 407 14.3247% 30, 196, 407 10.7435%

3 中泰齐东信息 12, 500, 000 5.9298% 12, 500, 000 4.4473%

4 毅瑞投资 9, 501, 000 4.5071% 9, 501, 000 3.3803%

5 应晓 8, 386, 370 3.9784% 8, 386, 370 2.9838%

6 兴日投资 8, 000, 000 3.7951% 8, 000, 000 2.8463%

7 杭州通元 8, 000, 000 3.7951% 8, 000, 000 2.8463%

8 中泰齐东世华 6, 700, 000 3.1784% 6, 700, 000 2.3838%

9 吕敬波 6, 660, 593 3.1597% 6, 660, 593 2.3698%

10 弘湾资本 6, 000, 000 2.8463% 6, 000, 000 2.1347%

11 中信投资 5, 024, 000 2.3833% 5, 024, 000 1.7875%

12 宁波通元 5, 000, 000 2.3719% 5, 000, 000 1.7789%

13 应奔 4, 003, 593 1.8992% 4, 003, 593 1.4244%

14 海宁海睿 4, 000, 000 1.8975% 4, 000, 000 1.4231%

15 金哲浩 3, 743, 593 1.7759% 3, 743, 593 1.3319%

16 青岛劲邦 3, 700, 000 1.7552% 3, 700, 000 1.3164%

17 赵应根 3, 268, 000 1.5503% 3, 268, 000 1.1627%

18 袁雪凌 3, 200, 000 1.5180% 3, 200, 000 1.1385%

19 应华 3, 020, 000 1.4326% 3, 020, 000 1.0745%

20 胡成哲 2, 419, 000 1.1475% 2, 419, 000 0.8606%

21 林锋 2, 201, 000 1.0441% 2, 201, 000 0.7831%

22 陆昌 2, 000, 000 0.9488% 2, 000, 000 0.7116%

23 赵辉 2, 000, 000 0.9488% 2, 000, 000 0.7116%

24 邬卫国 2, 000, 000 0.9488% 2, 000, 000 0.7116%

25 宁波松瓴 1, 500, 000 0.7116% 1, 500, 000 0.5337%

26 陈小敏 1, 400, 000 0.6641% 1, 400, 000 0.4981%

27 祝继东 1, 350, 000 0.6404% 1, 350, 000 0.4803%

28 程焱 1, 303, 000 0.6181% 1, 303, 000 0.4636%

29 徐小弟 1, 280, 000 0.6072% 1, 280, 000 0.4554%

30 杨晓窕 1, 238, 000 0.5873% 1, 238, 000 0.4405%

31 创盈天下 1, 000, 000 0.4744% 1, 000, 000 0.3558%

32 夏鹏展 900, 000 0.4269% 900, 000 0.3202%

33 魏肖 850, 000 0.4032% 850, 000 0.3024%

34 金超 800, 000 0.3795% 800, 000 0.2846%

35 金燕萍 710, 000 0.3368% 710, 000 0.2526%

36 董佩南 600, 000 0.2846% 600, 000 0.2135%

37 童蕞蕙 592, 000 0.2808% 592, 000 0.2106%

38 钱金英 558, 000 0.2647% 558, 000 0.1985%

39 海孜投资 535, 000 0.2538% 535, 000 0.1903%

40 李志华 530, 000 0.2514% 530, 000 0.1886%

41 花梅 518, 000 0.2457% 518, 000 0.1843%

42 朱友华 500, 000 0.2372% 500, 000 0.1779%

43 苏平平 500, 000 0.2372% 500, 000 0.1779%

44 杭州枫瓴 500, 000 0.2372% 500, 000 0.1779%

45 张方 400, 000 0.1898% 400, 000 0.1423%

46 朱志峰 400, 000 0.1898% 400, 000 0.1423%

47 胡玲巧 400, 000 0.1898% 400, 000 0.1423%

48 丁少伟 400, 000 0.1898% 400, 000 0.1423%

49 钱卫春 400, 000 0.1898% 400, 000 0.1423%

50 深圳卓文 400, 000 0.1898% 400, 000 0.1423%

51 桂昭君 331, 000 0.1570% 331, 000 0.1178%

52 刘敏 300, 000 0.1423% 300, 000 0.1067%

53 杨莹 300, 000 0.1423% 300, 000 0.1067%

54 陈志杰 300, 000 0.1423% 300, 000 0.1067%

55 张丽娜 300, 000 0.1423% 300, 000 0.1067%

56 于林启 298, 000 0.1414% 298, 000 0.1060%

57 朱爱中 297, 000 0.1409% 297, 000 0.1057%

58 唐映权 248, 000 0.1176% 248, 000 0.0882%

59 方皓 247, 000 0.1172% 247, 000 0.0879%

60 张龙清 200, 000 0.0949% 200, 000 0.0712%

61 王政 197, 000 0.0935% 197, 000 0.0701%

62 宋玲 190, 000 0.0901% 190, 000 0.0676%

63 施继峰 180, 000 0.0854% 180, 000 0.0640%

64 林涛 172, 000 0.0816% 172, 000 0.0612%

65 沈建良 170, 000 0.0806% 170, 000 0.0605%

66 张凤康 140, 000 0.0664% 140, 000 0.0498%

67 翁念凤 130, 000 0.0617% 130, 000 0.0463%

68 许晨坪 125, 000 0.0593% 125, 000 0.0445%

69 商宜洲 119, 000 0.0565% 119, 000 0.0423%

70 夏鸣翔 106, 000 0.0503% 106, 000 0.0377%

71 常州新发展 100, 000 0.0474% 100, 000 0.0356%

72 项利国 94, 000 0.0446% 94, 000 0.0334%

73 史兆武 88, 000 0.0417% 88, 000 0.0313%

74 岳风树 86, 000 0.0408% 86, 000 0.0306%

75 江霞 80, 000 0.0380% 80, 000 0.0285%

76 孙新卫 63, 000 0.0299% 63, 000 0.0224%

77 蔡祝平 60, 000 0.0285% 60, 000 0.0213%

78 钱昌华 53, 000 0.0251% 53, 000 0.0189%

79 王昉 52, 000 0.0247% 52, 000 0.0185%

80 崔力军 50, 000 0.0237% 50, 000 0.0178%

81 万红 50, 000 0.0237% 50, 000 0.0178%

82 李林中 50, 000 0.0237% 50, 000 0.0178%

83 周瑾 50, 000 0.0237% 50, 000 0.0178%

84 常荣创投 47, 000 0.0223% 47, 000 0.0167%

85 辇伟恒 45, 000 0.0213% 45, 000 0.0160%

86 王玲玲 44, 000 0.0209% 44, 000 0.0157%

87 魏飞 44, 000 0.0209% 44, 000 0.0157%